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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 32 00 и 
Коментар на ХС за Глава 18 Општи одредби 1(д) и Глава 19 дел А(9).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

14/10/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Вафел производ со крем полнење со вкус на лешник, Состојки: крем 
полнење со вкус на лешник 70% (шеќер, растителна маст (палма) сурутка 
во прав, какао во прав со намалена масленост (3%), декстроза, лешник, 
(0,5) емулгатор: соја лецитин Е322, aroma,) вафел 30%, пченично брашно 
глутен, растителномасло (палнино), емулгатор: соин лецитин Е322, 
реагенси за нараснување (Е450i E500ii, сол) може да содржи траги од 
кикиритки.
Метод на користена анализа:
MKC EN ISO 6579-1:2017, MKS EN ISO 11290-1:2018, MKS ISO 21527-
1:2008

За прехрамбена употреба,
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